insumos e suplementos, para as unidades da Secretaria de Administração do Estado de Goiás - SEAD, vinculado às condições e especificações
estabelecidas no Edital, Termo de Referência e seus anexos, pelo período de 30 (trinta) meses.
    Valor estimado global: R$ 3.189.243,00 (três milhões, cento e oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e três reais).
    Participação: Ampla participação
    Horário e data de início da sessão eletrônica de lances: 08:05 (horário de Brasília-DF) do dia 30/09/2025.
    Local de realização/endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

    O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de

[...]

e suplementos, para as unidades da Secretaria de Administração do 
Estado de Goiás - SEAD, vinculado às condições e especificações 
estabelecidas no Edital, Termo de Referência e seus anexos, pelo 
período de 30 (trinta) meses.
Valor estimado global: R$ 3.189.243,00 (três milhões, cento e oitenta 
e nove mil, duzentos e quarenta e três reais).
Participação: Ampla participação
Horário e data de início da sessão eletrônica de lances: 08:05 
(horário de Brasília-DF) do dia 30/09/2025.
Local de realização/endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

[...]

Termo de Embargo nº 004534, Série - A e Auto de Infração nº 1463, 
Série - Especial.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o n.º 
00.638.357/0001-08.
Compromissário: JOÃO PIMENTEL FILHO, CPF nº ***.294.451-**.
Valor do TCACM: R$ 48.355,53 (quarenta e oito mil, trezentos e 
cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos).
Valor da conversão: R$ 19.342,21 (dezenove mil, trezentos e 
quarenta e dois reais e vinte e um centavos).
Valor do projeto de conversão: R$ 19.821,66 (dezenove mil, 
oitocentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos).
Valor do Termo Aditivo: R$ 3.502,21 (três mil, quinhentos e dois 
reais e vinte e um centavos).
Valor do projeto de conversão: R$ 3.512,88 (três mil, quinhentos e 
doze reais e oitenta e oito centavos).
O Compromissário, conforme o Art. 80-A da Lei n.º 18.102/2013, 
optou pela conversão do valor através de projeto da SEMAD, 
conforme a Instrução Normativa n.º 13/2021, em valor não inferior 
à multa convertida.
Vigência:

[...]

Termo de Embargo nº 1261, Série - A e Auto de Infração nº 1852, 
Série - Especial.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o nº 
00.638.357/0001-08.
Compromissário: Milton Vilela, CPF nº: ***.547.361-**.
Valor do TCACM: R$ 122.120,52 (cento e vinte e dois mil, cento e 
vinte reais e cinquenta e dois centavos).
Valor da conversão: R$ 51.845,64 (cinquenta e um mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).
Valor do projeto de conversão: R$ 51.845,64 (cinquenta e um mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).
O Compromissário, conforme o Art. 80-A da Lei nº 18.102/2013, 
optou pela conversão do valor através de projeto da SEMAD, 
conforme a Instrução Normativa nº 13/2021, em valor não inferior à 
multa convertida.
Vigência:

[...]

Série - Especial e Auto de Infração nº 0100, Série - Especial.
Compromitente: Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
e Desenvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o n.º 
00.638.357/0001-08.
Compromissário: DANILO BERNARDES & CIA LTDA - CNPJ 
09.588.532/0001-66.
Valor do TCACM: R$ 61.881,60 (sessenta e um mil, oitocentos e 
oitenta e um reais e sessenta centavos).
Valor da conversão: R$ 24.752,64 (vinte e quatro mil, setecentos e 
cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).
Valor do projeto de conversão: R$ 24.771,66 (vinte e quatro mil, 
setecentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos).
O Compromissário, conforme o Art. 80-A da Lei n.º 18.102/2013, 
optou pela conversão do valor através de projeto da SEMAD, 
conforme a Instrução Normativa n.º 13/2021, em valor não inferior 
à multa convertida.